
ZARZĄDZENIE NR 319/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 4 lipca 2025 

roku zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Polityki 

Bezpieczeństwa Informacji. 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 328/18 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 23 maja 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji - „Wykaz obszarów przetwarzania”, 

zmieniony zarządzeniem nr 761/18 z dnia 13 grudnia 2018 roku, zmieniony zarządzeniem nr 

177/19 z dnia 9 kwietnia 2019 roku, zmieniony zarządzeniem nr 232/20 z dnia 20 lipca 2020 roku, 

zmieniony zarządzeniem nr 493/20 z dnia 22 października 2020 roku, zmieniony zarządzeniem nr 

209/23 z dnia 16 maja 2023 roku, zmieniony zarządzeniem nr 63/25 z dnia 13 lutego 2025 roku 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Pozostałe załączniki do Polityki Bezpieczeństwa Informacji nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 

Nowa Ruda.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Nowa Ruda – Adrianna Mierzejewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


